
　　　

様式第４号

変更契約締結に係る事項の公表

工 事 ・ 物 品 等 大館駅前広場ほか新設工事　05-52DK-01

工 事 場 所 大館市御成町一丁目地内

当 初 契 約 締 結 日 令和5年5月23日

変 更 契 約 締 結 日 令和6年3月27日

変 更 前 の 工 期 令和5年5月23日 ～ 令和6年3月29日

変 更 後 の 工 期 令和5年5月23日 ～ 令和6年7月31日

変更前の請負代金額 141,240,000 円 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

変更後の請負代金額 141,240,000 円 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

　工事着手後に想定していなかった埋設物（光ケーブル等）がある事が確認され、所有
者と埋設物移設の協議及び移設工事に不測の日数を要し年度内完了が困難となった
ため工期を延長するものである。

変 更 の 理 由

大館市花岡町字大森山下６７

契 約 者 住 所 氏 名 白川建設株式会社

代表取締役 白川　懸士


